ANEXO I

DA ATA DA 30ª SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2020

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016

E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com
1

PRONUNCIAMENTO DO NOBRE VEREADOR MANOEL PEREIIRA DA SILVA

NO GRANDE EXPEDIENTE

Senhor Presidente, nobres vereador público que nós assistir que nos honra com sua presença

meu boa noite à todos quero aqui agradecer a presença da menina que trabalha ali no correio

que ta aqui com nós e fugiu da memória o nome eu quase não sei o nome de ninguém todos

funcionários da casa, e todos que esta nós honrando com a sua presença eu me escrevi senhor

presidente nessa sessão pra mim poder falar à respeito de uma coisa que me deixou até muito

contente e por outra parte também muito chateado e a respeito de uma emenda que não e uma e

duas emenda do deputado Geraldo da Rondônia que é o deputado que eu apoiei que eu pedi

voto e que quando eu andava nessa rua pedindo voto com o deputado me acompanhando eu

falei que o vereador sem o deputado se torna um filho sem pai e que ele não tem onde recorrer

ou qualquer  pedir recurso e que o pessoal deu a oportunidade de eleger o deputado Geraldo

da Rondônia depois

mailto:camaravaledoanari@hotmail.com